UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                                       Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 3 năm 2022

  V/v báo cáo nhu cầu thuê nhà

ở công vụ giai đoạn 2022-2025

             trên địa bàn tỉnh

                                             Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 351/SXD-QLN&BĐS ngày 11 tháng 3 năm 2022

của Sở Xây dựng về việc báo cáo nhu cầu thuê nhà ở công vụ giai đoạn 2022-

2025 trên địa bàn tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Ban Dân tộc tỉnh được cấp có thẩm quyền bố trí thửa đất với tổng diện

tích đất 500m2, địa chỉ số 64, đường Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh,

thành phố Quảng Ngãi để làm trụ sở làm việc. Cán bộ, công chức lãnh đạo thuộc

đều có nhà riêng tại thành phố Quảng Ngãi và không có nhu cầu thuê nhà ở công

vụ.

Ban dân tộc tỉnh thông tin để Sở Xây dựng tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                             TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- - Lưu VT, KT.

                    Trần Văn Mẫn

		2022-03-15T15:37:34+0700

		2022-03-15T15:37:34+0700